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Protokół Nr LXVI/2024 

ze zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Olsztynku 

odbytej w dniu 22 lutego 2024 roku 

w Sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Olsztynku 

 

 

Początek sesji godzina 10.00 

Zakończenie sesji godzina 12.40 

Podjęto uchwały od numeru LXVI-616/2024 do numeru LXVI-628/2024. 

 

Ponadto, w sesji uczestniczyli: 

- pan Robert Waraksa Burmistrz Olsztynka, 

- pan Bogusław Kowalewski Zastępca Burmistrza  

- pani Marta Gola Skarbnik Miasta  

- pani Grażyna Wasilewska Sekretarz Miasta  

- pan Bogdan Podleśny radca prawny. 

 

Ad pkt. 1 

Otwarcia obrad LXVI sesji Rady Miejskiej w Olsztynku dokonał pan Andrzej Wojda Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Olsztynku. Stwierdził, że na stan 15 radnych - w sesji uczestniczy 14 radnych, co 

stanowi quorum, przy którym Rada Miejska może podejmować prawomocne uchwały. Następnie, 

przywitał Burmistrza Olsztynka, Zastępca Burmistrza Olsztynka, Skarbnika Miasta, Sekretarz Miasta, 

radcę prawnego oraz pracowników Urzędu. Przywitał także radnych powiatu, komendantów, prezesów, 

dyrektorów, kierowników gminnych jednostek organizacyjnych, sołtysów, przewodniczących osiedli 

mieszkańców gminy Olsztynek oraz radnych Rady Miejskiej. (Nieobecny pan radny Andrzej Salwin). 

Na sesji obecnych było 14 radnych. Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego 

protokołu. Lista obecności sołtysów oraz przewodniczących osiedli stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego 

protokołu.  Lista obecności zaproszonych gości stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu.  

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił porządek LXVI sesji:  

 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Informacja o pracy Burmistrza Olsztynka między sesjami. 

3. Informacje o działalności Rady Miejskiej w Olsztynku i jej komisji w 2023 roku. 

4. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń na poszczególnych stopniach awansu 

zawodowego w szkołach prowadzonych przez Gminę Olsztynek. 

5. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2021-2023 – za 2023 

rok.  

6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Olsztynek na 2024 rok, 

2) wprowadzenia zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Olsztynek na lata 2024-

2036, 

3) ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej  

w Olsztynku w 2024 roku, 



 

 

2 

 

4) zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 

rejestru zabytków, 

5) udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków,  

6) określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania 

publicznego w ramach inicjatywy lokalnej, 

7) ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego strażakom ratownikom oraz kandydatom 

na strażaka ratownika ochotniczych straży pożarnych, 

8) zmiany Statutu Żłobka Miejskiego w Olsztynku, 

9) określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie gminy Olsztynek na rok 

2024, 

10) wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Olsztynek do stowarzyszenia Warmińsko-

Mazurska Regionalna Organizacja Turystyczna w Olsztynie, 

11) wyrażenia zgody na wydzierżawienie gruntów położonych na terenie gminy Olsztynek 

na cele inne niż przeznaczone w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego, 

12) rozpatrzenia petycji. 

7. Wolne wnioski i informacje. 

8. Zamknięcie obrad sesji. 

 

Pan Przewodniczący Rady powiedział, że na wniosek Burmistrza Olsztynka poddaje pod głosowanie 

zmianę porządku obrad polegającą na dodaniu w punkcie 6 podpunktu 13 w brzmieniu: podjęcie uchwały 

w sprawie udzielenia przez Gminę Olsztynek pomocy finansowej Powiatowi Olsztyńskiemu w formie 

dotacji celowej na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Prozdrowotne i prosportowe rozwiązania 

architektoniczne w walce z COVID-19 – budowa Powiatowego Centrum Sportu i Zdrowia przy Zespole 

Szkół w Olsztynku”. 

Rada jednogłośnie 14 głosami „za” zmieniła porządek obrad. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał, czy radni wnoszą uwagi do przedstawionego porządku obrad? 

Radni uwag nie wnieśli.  

 

Ad pkt. 2 

Pan Przewodniczący Rady oddał głos panu Burmistrzowi Olsztynka, który przedstawił informację 

o działaniach w okresie między sesjami. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionej informacji? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Stwierdził, że Rada Miejska przyjęła 

informację o pracy Burmistrza Olsztynka między sesjami. 

Informacja o pracy Burmistrza Olsztynka między sesjami, stanowi załącznik Nr 4 do niniejszego protokołu.  

 

Obrady sesji opuściła pani radna Irena Pisarewicz, pan radny Rafał Draszek, pan radny Lachowicz. 

 

Ad pkt. 3 

Pan Przewodniczący Rady oddał głos: 

-  panu Romanowi Lewandowskiemu Przewodniczącemu Komisji Gospodarki i Budżetu Rady 

Miejskiej w Olsztynku, który przedstawił sprawozdanie z działalności Komisji Gospodarki i Budżetu 

Rady Miejskiej w Olsztynku za 2023 rok.  

Sprawozdanie z działalności Komisji Gospodarki i Budżetu Rady Miejskiej w Olsztynku za 2023 roku 

stanowi załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu. 
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- pani Alicji Woźnickiej Przewodniczącej Komisji Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Olsztynku, 

która przedstawiła sprawozdanie z działalności Komisji Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Olsztynku 

za 2023. 

Sprawozdanie z działalności Komisji Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Olsztynku za 2023 rok stanowi 

załącznik Nr 6 do niniejszego protokołu.  

- panu Jerzemu Głowaczowi Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Olsztynku, 

który przedstawił sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Olsztynku za 2023 

rok. 

Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Olsztynku za 2023 rok, stanowi 

załącznik Nr 7 do niniejszego protokołu.  

- panu Krzysztofowi Kowalskiemu Przewodniczącemu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w 

Olsztynku, który przedstawił sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miejskiej w Olsztynku za 2023 rok. 

Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Olsztynku za 2023 rok 

stanowi załącznik Nr 8 do niniejszego protokołu.  

- panu Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej w Olsztynku, który odczytał 

informację o pracy Rady Miejskiej w Olsztynku za 2023 rok. 

Informacja o pracy Rady Miejskiej w Olsztynku za 2023 rok stanowi załącznik Nr 9 do niniejszego 

protokołu.  

 

Sesję opuścił pan radny Roman Lewandowski. 

 

Ad pkt. 4 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej oddał głos pani Alicji Woźnickiej Przewodniczącej Komisji 

Spraw Społecznych, która powiedziała, że Burmistrz Olsztynka na posiedzeniu Komisji Spraw 

Społecznych oraz Komisji Gospodarki i Budżetu w dniu 20 lutego 2024 roku przedstawił sprawozdanie z 

wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę 

Olsztynek  

w roku 2023.  

Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli w placówkach oświatowych prowadzonych 

przez Gminę Olsztynek w roku 2023, stanowi załącznik Nr 10 do niniejszego protokołu.  

 

Ad pkt. 5  

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej oddał głos pani Alicji Woźnickiej Przewodniczącej Komisji 

Spraw Społecznych, która powiedziała, że w dniu 20 lutego 2024 roku Komisja zapoznała się ze 

sprawozdaniem z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2021-2023 za rok 2023. 

Powiedziała, że Komisja sprawozdanie przyjęła. 

Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2021-2023 za rok 2023 stanowi 

załącznik Nr 11 do niniejszego protokołu.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej od godziny 11.25 do godziny 11.40 ogłosił przerwę w obradach sesji.  

 

Ad pkt. 6 

Przewodniczący Rady Miejskiej udzielił głosu: 

1) pani Marcie Goli Skarbnikowi Miasta, która przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Olsztynek na 2024 rok.  
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Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod 

głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 10 radnych.  

Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy 

Olsztynek na 2024 rok.  

Uchwała Nr LXVI-616/2024 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Olsztynek  

na 2024 rok, stanowi załącznik Nr 12 do niniejszego protokołu.  

 

2) pani Marcie Goli Skarbnikowi Miasta, która przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

wprowadzenia zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Olsztynek na lata 2024-2036. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod 

głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 10 radnych.  

Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie wprowadzenia zmian Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Olsztynek na lata 2024-2036. 

Uchwała Nr LXVI-617/2024 w sprawie wprowadzenia zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Olsztynek na lata 2024-2036, stanowi załącznik Nr 13 do niniejszego protokołu.   

 

3) panu Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej, który przedstawił projekt 

uchwały w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 

w Olsztynku w 2024 roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod 

głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 10 radnych.  

Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla 

Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Olsztynku w 2024 roku. 

Uchwała Nr LXVI-618/2024 w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki 

Mieszkaniowej w Olsztynku w 2024 roku, stanowi załącznik Nr 14 do niniejszego protokołu.  

 

4) panu Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej, który przedstawił projekt 

uchwały zmieniający uchwałę w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowalne przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod 

głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 10 radnych.  

Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie określenia zasad i trybu 

udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowalne przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków. 

Uchwała Nr LXVI-619/2024 zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji na 

prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków, stanowi załącznik Nr 15 do niniejszego protokołu.  

 

Na obrady sesji o godzinie 12.05 wrócili pani radna Pisarewicz, pan radny Draszek. 

 

5) panu Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej, który przedstawił projekt 

uchwały w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.  
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Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały?  

Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 12 

radnych.  

Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.   

Uchwała Nr LXVI-620/2024 w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, stanowi załącznik Nr 16 do niniejszego 

protokołu.  

 

6) panu Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej, który przedstawił projekt 

uchwały w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację 

zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały?  

Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 12 

radnych.  

Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów 

oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej. 

Uchwała Nr LXVI-621/2024 w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o 

realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej, stanowi załącznik Nr 17 do niniejszego 

protokołu.  

 

7) pani Irenie Pisarewicz Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej, która przedstawiła projekt 

uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego strażakom ratownikom oraz 

kandydatom na strażaka ratownika ochotniczych straży pożarnych.  

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały?  

Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 12 

radnych.  

Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego 

strażakom ratownikom oraz kandydatom na strażaka ratownika ochotniczych straży pożarnych.  

Uchwała Nr LXVI-622/2024 w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego strażakom 

ratownikom oraz kandydatom na strażaka ratownika ochotniczych straży pożarnych, stanowi załącznik Nr 

18 do niniejszego protokołu.  

 

8) panu Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu Rady, który przedstawił projekt uchwały w 

sprawie zmiany statutu Żłobka Miejskiego w Olsztynku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały?  

Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 12 

radnych.  

Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie zmiany Statutu Żłobka Miejskiego w 

Olsztynku. 

Uchwała Nr LXVI-623/2024 w sprawie zmiany Statutu Żłobka Miejskiego w Olsztynku stanowi załącznik 

Nr 19 do niniejszego protokołu.  
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9) pani Irenie Pisarewicz Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej, która przedstawiła projekt 

uchwały w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie gminy 

Olsztynek na rok 2024. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały?  

Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 12 

radnych.  

Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu 

kąpielisk na terenie gminy Olsztynek na rok 2024. 

Uchwała Nr LXVI-624/2024 w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie 

gminy Olsztynek na rok 2024, stanowi załącznik Nr 20 do niniejszego protokołu.  

 

10) panu Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej, który przedstawił projekt 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Olsztynek do stowarzyszenia 

Warmińsko-Mazurska Regionalna Organizacja Turystyczna w Olsztynie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały?  

Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 12 

radnych.  

Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy 

Olsztynek do stowarzyszenia Warmińsko-Mazurska Regionalna Organizacja Turystyczna w 

Olsztynie. 

Uchwała Nr LXVI-625/2024 w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Olsztynek do 

stowarzyszenia Warmińsko-Mazurska Regionalna Organizacja Turystyczna w Olsztynie, stanowi załącznik 

Nr 21 do niniejszego protokołu.  

 

11)  pani Irenie Pisarewicz Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej, która przedstawiła projekt 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie gruntów położonych na terenie gminy 

Olsztynek na cele inne niż przeznaczone w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały?  

Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 12 

radnych.  

Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie gruntów 

położonych na terenie gminy Olsztynek na cele inne niż przeznaczone w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego.  

Uchwała Nr LXVI-626/2024 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie gruntów położonych na 

terenie gminy Olsztynek na cele inne niż przeznaczone w miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego, stanowi załącznik Nr 22 do niniejszego protokołu 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej powiedział, że otwiera dyskusję na temat złożonej petycji. Udzielił 

głosu wnioskodawcy i ograniczył czas wypowiedzi do 5 minut. 

Udział w dyskusji nad petycją wzięli: wnioskodawca petycji, radny Krzysztof Kowalski Przewodniczący 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz Burmistrz Olsztynka. 

 

12) panu Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej, który przedstawił projekt 

uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji.  
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Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały?  

Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 12 

radnych.  

Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie rozpatrzenia petycji.  

Uchwała Nr LXVI-627/2024 w sprawie rozpatrzenia petycji, stanowi załącznik Nr 23 do niniejszego 

protokołu.  

 

13)  pani Irenie Pisarewicz Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej, która przedstawiła projekt 

uchwały w sprawie udzielenia przez Gminę Olsztynek pomocy finansowej Powiatowi 

Olsztyńskiemu w formie dotacji celowej na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Prozdrowotne i 

prosportowe rozwiązania architektoniczne w walce z COVID-19 – budowa Powiatowego Centrum 

Sportu i Zdrowia przy Zespole Szkół w Olsztynku”. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały?  

Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 12 

radnych.  

Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie udzielenia przez Gminę Olsztynek pomocy 

finansowej Powiatowi Olsztyńskiemu w formie dotacji celowej na realizację zadania inwestycyjnego 

pn. „Prozdrowotne i prosportowe rozwiązania architektoniczne w walce z COVID- 19 – budowa 

Powiatowego Centrum Sportu i Zdrowia przy Zespole Szkół w Olsztynku”. 

Uchwała Nr LXVI-628/2024 w sprawie udzielenia przez Gminę Olsztynek pomocy finansowej Powiatowi 

Olsztyńskiemu w formie dotacji celowej na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Prozdrowotne  

i prosportowe rozwiązania architektoniczne w walce z COVID-19 – budowa Powiatowego Centrum Sportu 

i Zdrowia przy Zespole Szkół w Olsztynku”, stanowi załącznik Nr 24 do niniejszego protokołu.  

 

Ad pkt. 6 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos? Nikt z radnych nie 

zabrał głosu. Następnie zapytał czy ktoś z zaproszonych gości chciałby zabrać głos? Nikt nie zabrał głosu.  

Ad pkt. 7 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad pan Andrzej Wojda Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Olsztynku zamknął obrady LXVI sesji Rady Miejskiej w Olsztynku.  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                                  Andrzej Wojda 

Protokołowała 

Klaudia Maziec 

Biuro Rady Miejskiej 

w Olsztynku 

 

Załączniki: 

1) lista obecności radnych; 

2) lista obecności sołtysów oraz przewodniczących osiedli; 

3) lista obecności zaproszonych gości; 
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4) informacja o pracy Burmistrza Olsztynka; 

5) Sprawozdanie z działalności Komisji Gospodarki i Budżetu Rady Miejskiej w Olsztynku za 2023 

rok; 

6) Sprawozdanie z działalności Komisji Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Olsztynku za 2023 

rok; 

7) Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Olsztynku za 2023 rok; 

8) Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Olsztynku za 

2023 rok; 

9) Informacja o pracy Rady Miejskiej w Olsztynku za 2023 rok; 

10) Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli w placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Olsztynek w roku 2023; 

11) Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2021-2023 za rok 

2023; 

12) Uchwała Nr LXVI-616/2024 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Olsztynek na 

2024 r.; 

13) Uchwała Nr LXVI-617/2024 w sprawie wprowadzenia zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Olsztynek na lata 2024-2036; 

14) Uchwała Nr LXVI-618/2024 w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla Zakładu 

Gospodarki Mieszkaniowej w Olsztynku w 2024 roku; 

15) Uchwała Nr LXVI-619/2024 zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad i trybu udzielania 

dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych 

do rejestru zabytków; 

16) Uchwała Nr LXVI-620/2024 w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowalne przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków; 

17) Uchwała Nr LXVI-621/2024 w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny 

wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej; 

18) Uchwała Nr LXVI-622/2024 w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego strażakom 

ratownikom oraz kandydatom na strażaka ratownika ochotniczych straży pożarnych; 

19) Uchwała Nr LXVI-623/2024 w sprawie zmiany Statutu Żłobka Miejskiego w Olsztynku; 

20) Uchwała Nr LXVI-624/2024 w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na 

terenie gminy Olsztynek na rok 2024; 

21) Uchwała Nr LXVI-625/2024 w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienia Gminy Olsztynek do 

stowarzyszenia Warmińsko-Mazurska Regionalna Organizacja Turystyczna w Olsztynie; 

22) Uchwała Nr LXVI-626/2024 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie gruntów położonych 

na terenie gminy Olsztynek na cele inne niż przeznaczone w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego; 

23) Uchwała Nr LXVI-627/2024 w sprawie rozpatrzenia petycji; 

24) Uchwała Nr LXVI-628/2024 w sprawie udzielenia przez Gminę Olsztynek pomocy finansowej 

Powiatowi Olsztyńskiemu w formie dotacji celowej na realizację zadania inwestycyjnego pn. 

„Prozdrowotne i prosportowe rozwiązania architektoniczne w walce z COVID-19 – budowa 

Powiatowego Centrum Sportu i Zdrowia przy Zespole Szkół w Olsztynku”; 

25) głosowania imienne radnych;  

26) zawiadomienie o zwołaniu sesji;  

27) ogłoszenie o zwołaniu sesji; 

28) płyta CD. 


